2. Hæc opinio est tenenda, sed contrarium pro-  
etiam esse probabile cum Fillucio tom. 2. tract. 3. c.  
10. n. 243. Rodriguez in summ. 4. c. 17. n. 29. Salas  
in p. 2. q. 88. tr. 13. disp. 16. fol. 27. n. 88. & illum docet  
Nauarrus c. 17. n. 140. Toletus lib. 5. c. 1. n. 4. & alij.  
Verum est, quod Nauarrus, & alij, qui docent hanc  
sententiam, putant retentionem illius quantitatis pecca-  
bilis.